
SOD nr UM.698210.2023 
Zarządzenie Nr PM -9546/2024 

Prezydenta  Miasta  Gliwice 

z dnia 2 KWIETNIA  2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z 
Polskim Czerwonym Krzyżem, obejmującej części nieruchomości stanowiących własność 
miasta Gliwice, z przeznaczeniem terenu pod kontenery na odzież używaną. 
Na podstawie art. 13 ust.1,  art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 poz. 344 z pon. zm.), art. 26 
ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Uchwały Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2020r. XXII/441/2020 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
miasta Gliwice w zakresie nabywania zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na 
okres dłuższy niż 3 lata  (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2020r. poz. 9470), § 3 pkt 3 
zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6892/22 z dnia 10.11.2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty oraz 
powierzchnię użytkową budynków wchodzących w skład zasobu nieruchomości 
zarządzanego przez Prezydenta Miasta oraz zasad ustalenia odpłatności w przypadku 
obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia część nieruchomości stanowiącej własność miasta 
Gliwice, objętej w ewidencji nr: 
- 389, o pow. 0,0004 ha (o pow. całk. 1,9430 ha), KW GL1G/00040308/8, obręb Ligota 
Zabrska; 
- 390, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 2,4040 ha), KW GL1G/00041883/9, obręb Ligota 
Zabrska; 
- 681, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2687 ha), KW GL1G/00033392/1, obręb Trynek; 
- 28, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,3253 ha), KW GL1G/00024627/2, obręb Trynek; 
- 569/2, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0373 ha), KW GL1G/00050936/2, obręb Trynek; 
- 230, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0534 ha), KW GL1G/00040230/0, obręb Trynek; 
- 270/2, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0158 ha), KW GL1G/00035211/3, obręb 
Kłodnica; 
- 406, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0126 ha), KW GL1G/00044793/2, obręb Nowe 
Miasto; 
- 41, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 1,8931 ha), KW GL1G/00034019/0, obręb Kopernik; 
- 150, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 03285 ha), KW GL1G/00034019/0, obręb Kopernik; 
- 119, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2335 ha), KW GL1G/00038863/9, obręb Kopernik; 
- 162, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0377 ha), KW GL1G/00050247/5, obręb Kopernik; 
- 80, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 1,0562 ha), KW GL1G/00043105/6, obręb Kopernik; 
- 97, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,6351 ha), KW GL1G/00043117/3, obręb Kopernik; 
- 177, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,2350 ha), KW GL1G/00034177/5, obręb 
Przyszówka; 
- 69, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,3307 ha), KW GL1G/00046060/9, obręb 
Przyszówka; 
- 767, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0344 ha), KW GL1G/00060133/6, obręb 
Przyszówka; 
- 96/2, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,4349 ha), KW GL1G/000120614/1, obręb 
Przyszówka; 
- 286, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0078 ha), KW GL1G/00022026/5, obręb Stare 
Gliwice; 
- 918/11, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0022 ha), KW GL1G/00074912/2, obręb Stare 
Gliwice; 
- 1410, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0447 ha), KW GL1G/00042340/8, obręb Sośnica; 
- 1171, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,4427 ha), KW GL1G/00039510/7, obręb Sośnica; 
- 1172, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0448 ha), KW GL1G/00039510/7, obręb Sośnica; 



- 1555, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1643 ha), KW GL1G/00039510/7, obręb Sośnica; 
- 1307, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0498 ha), KW GL1G/00126092/7, obręb Sośnica; 
- 1244/6, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0237 ha), KW GL1G/0014633/4, obręb 
Sośnica; 
- 522/3, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1024 ha), KW GL1G/00034620/8, obręb 
Zatorze; 
- 137, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0308 ha), KW GL1G/00035657/1, obręb Zatorze; 
- 817, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0619 ha), KW GL1G/00016568/1, obręb Zatorze; 
- 111/4, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0142 ha), KW GL1G/00064188/4, obręb 
Brzezinka; 
- 90, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,6011 ha), KW GL1G/00127329/5, obręb Łabędzkie 
Pola; 
- 636, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 1,1154 ha), KW GL1G/00024805/4, obręb 
Szobiszowice; 
- 932, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,7686 ha), KW GL1G/00045068/8, obręb 
Szobiszowice; 
- 1292/2, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0367 ha), KW GL1G/00045715/9, obręb 
Szobiszowice; 
- 536, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,5843 ha), KW GL1G/00039749/1, obręb 
Szobiszowice; 
- 1367, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0897 ha), KW GL1G/00044806/7, obręb 
Szobiszowice; 
- 568, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 3,2753 ha), KW GL1G/00041868/8, obręb 
Politechnika; 
- 365/2, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0272 ha), KW GL1G/00040388/2, obręb Kolej; 
- 250/2, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1656 ha), KW GL1G/00031309/9, obręb Kolej; 
- 267, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0389 ha), KW GL1G/00045779/5, obręb Wilcze 
Gardło; 
- 116, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0668 ha), KW GL1G/00045804/0, obręb Wilcze 
Gardło; 
- 217/2, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0179 ha), KW GL1G/00035168/6, obręb Wilcze 
Gardło; 
- 1364, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,6279 ha), KW GL1G/00031798/3, obręb Żerniki; 
- 1183, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,6054 ha), KW GL1G/00032047/1, obręb Żerniki; 
- 17, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,9352 ha), KW GL1G/00034097/0, obręb Sikornik; 
- 1172, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0086 ha), KW GL1G/00034837/0, obręb 
Sikornik; 
- 186, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0094 ha), KW GL1G/00039413/7, obręb Sikornik; 
- 58, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0452 ha), KW GL1G/00036245/7, obręb Żerniki 
Las; 
- 236/2, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,0119 ha), KW GL1G/00045488/8, obręb 
Wójtowa Wieś; 
- 389, o pow. 0,0004 ha (pow. całk. 0,1915 ha), KW GL1G/00053358/7, obręb Wójtowa 
Wieś; 
oraz zawrzeć umowę dzierżawy z Polskim Czerwonym Krzyżem. 
 
Przedmiotowe nieruchomości, oddaje się w dzierżawę na okres do trzech lat 
z przeznaczeniem terenu pod kontenery na odzież. 
 
§ 2. Ustalić wysokość opłaty z tytułu dzierżawy wg stawki indywidualnej:  100 zł   

+ VAT rocznie za każdy kontener ustawiony na nieruchomościach 
opisanych w pkt 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr 81/2024 nieruchomości    
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia. 

 
§ 4. Wykaz nr 81/2024 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych 

ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację  



o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie  
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości  
a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 

§ 5.  Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 6.  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierownik Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 7.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 8. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr 81/2024 podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice* 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym * 
                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz nr 81/2024 
stanowiący załącznik do zarządzenia nr PM-9546/2024 z dnia 2 KWIETNIA 2024 r. zawierający opis i warunki wydzierżawienia 
nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Miasta Gliwice.  

Oznaczenie 
nieruchomości 

Pow. działki, 
użytek 

gruntowy 

Opis 
nieruchomości 

 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

 

Sposób zagospoda- 
rowania 

Forma  
dzierżawy 

Wysokość 
opłat z tytułu  

dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
Dz. nr 111/4 
KW nr 
GL1G/00064188/4 
 
Obręb  
Brzezinka 
 
Dz. nr 90 
KW nr 
GL1G/00127329/5 
 
Obręb  
Łabędzkie Pola 
 
Dz. nr 636 
 
 
Dz. nr 932 
GL1G/00045068/8 
 
Dz. nr 536 
KW nr 
GL1G/00039749 
 
Dz. nr 1367 
KW nr 
GL1G/00044806/7 

 
 
0,0142 ha 
Użytek: PsV 
 
 
 
 
 
0,6011 ha 
Użytek: dr 
 
 
 
 
1,1154 ha 
Użytek: B 
 
0,7686 ha 
Użytek: Bz 
 
0,5843 ha 
Użytek: Bi 
 
 
0,0897 ha 
Użytek: Bp 
 

położona w 
Gliwicach 

 

Zgodnie z miejscowym 
planem  
zagospodarowania 
przestrzennego 
przedmiotowe 
nieruchomości oznaczone 
są symbolami: 9UM, 5Un, 
012KDD 1/2, 14ZU, 20ZU, 
27U, 09U, 16 MW, 26 MW, 
018 KDG, 08KDD 1/2, 
62MW, 13 KS, 05.1/KDg, 
14MNn, 01 KDL 1/2, 3ZPU 
5ZPU, 10MN, 4 KDZ 1/2, 
5KSp, 1 KDD 1/2, 5ZP, 6 
ZP, 8 ZP, 7 MW, 2MW, 13 
KL, 16 U, 16 MW, 15 KL, 
20 MW, 7 KG 1/2, 18 MW, 
65 KD, 01 KDL 1/2, 7MW, 
2MW, 2ZP/n, 2KDL, 35 
MW, 40MW, 42 MW, 01 
MWn,  09 KDL 1/2, 22 
MW, 23 MW, 12 MW, 18 U, 
05 KDD 1/2, 37 MW, 
B2.4/TU, 04.1/TKD/L,  
6UP, 2 MWU, 7MWU,  
1ZNW, 15ZU, 12MN, 
13ZU, 1MW, 2ZU/U, 24 
ZU, 3Un, 2MWn, 02 KDZ 

Czasowa dzierżawa 
z przeznaczeniem 
terenu pod 
kontenery na 
zbiórkę odzieży.  
 
Dzierżawa na okres 
nie dłuższy niż 
3 lata. 

Bezprzetar-
gowe 
zawarcie 
umowy 
dzierżawy. 
 

Zgodnie z 
Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta  
6892/2022 
z dnia 10 listopada 
2022 r.  wg stawki 
indywidualnej: 
 
- 100,00 zł za każdy 
kontener rocznie 
netto. 
 

 
Płatne 
rocznie  
z góry do  
31-ego 
każdego 
roku.  



 
 
Dz. nr 1292/2 
KW nr 
GL1G/00045715/9 
 
Obręb  
Szobiszowice 
 
Dz. nr 568 
KW nr 
GL1G/00041868/8 
 
Obręb  
Politechnika 
 
Dz. nr 365/2 
KW nr 
GL1G/00040388/2 
 
Dz. nr 250/2 
KW nr 
GL1G/00031309/9 
 
Obręb  
Kolej 
 
Dz. nr 236/2 
KW nr 
GL1G/00045488/8 
 
Dz. nr 389 
KW nr 
GL1G/00053358/7 
 
Obręb  
Wójtowa Wieś 

 
 
0,0367 ha 
Użytek: Bp 
 
 
 
 
 
3,2753 ha 
Użytek: 
RIVb 
 
 
 
 
0,0272 ha 
Użytek: Bz 
 
 
0,1656 ha 
Użytek: B 
 
 
 
 
 
0,0119 ha 
Użytek: dr 
 
 
0,1915 ha 
Użytek: Ba 
 
 
 
 

1/2, 1Un, 1 UP, 2ZU, 3ZU, 
7Ks, 22MN, 21MN, 5 KDG, 
1KDG 1/2, 1KS, 03Z1/2, 
Kx, F1.2.2/ZP1, 04.1/KDz, 
4KS, 61MW, 01KDG 
    
  



 
Dz. nr 406 
KW nr 
GL1G/00044793/2 
 
Obręb  
Nowe Miasto 
 
 
Dz. nr 389 
KW nr 
GL1G/00040308/8 
 
Dz. nr 390 
KW nr 
GL1G/00041883/9 
 
Obręb  
Ligota Zabrska 
 
Dz. nr 681 
KW nr 
GL1G/00033392/1 
 
Dz. nr 28 
KW nr 
GL1G/00024627/2 
 
Dz. nr 569/2 
KW nr 
GL1G/00050936/2 
 
Dz. nr 230 
KW nr 
GL1G/00040230/0 
 
Obręb  

 
0,0126 ha 
Użytek: Ba 
 
 
 
 
 
 
 
1,9430 ha 
Użytek: Bi 
 
 
2,4040 ha 
Użytek: Bi 
 
 
 
 
 
0,2687 ha 
Użytek: Bz 
 
 
0,3253 ha 
Użytek: B 
 
 
0,0373 ha 
Użytek: Bz 
 
 
0,0534 ha 
Użytek: B 
 
 



Trynek 
 
Dz. nr 270/2 
KW nr 
GL1G/00035211/3 
 
Obręb  
Kłodnica 
 
Dz. nr 116 
KW nr 
GL1G/00045804/0 
 
Dz. nr 217/2 
KW nr 
GL1G/00035168/6 
 
Dz. nr 267 
KW nr 
GL1G/00045779/5 
 
Obręb  
Wilcze Gardło 
 
Dz. nr 1364 
KW nr 
GL1G/00031798/3 
 
Dz. nr 1183 
KW 
GL1G/00032047/1 
 
Obręb  
Żerniki 
 
Dz. nr 41 
KW nr 

 
 
 
0,0158 ha 
Użytek: Bi 
 
 
 
 
 
0,0668 ha 
Użytek: B 
 
 
0,0179 ha 
Użytek: Bz 
 
 
0,0389 ha 
Użytek: B 
 
 
 
 
0,6279 ha 
Użytek: ŁIV, 
ŁV, Wp 
 
 
0,6054 ha 
RIVb, PsIV 
 
 
 
 
1,8931 ha 
Użytek: Bz 



GL1G/00034019/0 
 
Dz. nr 150 
KW nr 
GL1G/00034019/0 
 
Dz. nr 119 
KW nr 
GL1G/00038863/9 
 
Dz. nr 162 
KW nr 
GL1G/00050247/5 
 
Dz. nr 80 
KW nr 
GL1G/00043105/6 
 
Dz. nr 97 
KW nr 
GL1G/00043117/3 
 
Obręb  
Kopernik 
 
Dz. nr 177 
KW nr 
GL1G/00034177/5 
 
Dz. nr 69 
KW nr 
GL1G/00046060/9 
 
Dz. nr 767 
KW nr 
GL1G/00060133/6 
 

 
 
0,3285 ha 
Użytek: Bz 
 
 
0,2335 ha 
Użytek: B 
 
 
 
0,3102 ha 
Użytek: B 
 
 
1,0562 ha 
Użytek: Bz 
 
 
0,6351 ha 
Użytek: Bz 
 
 
 
 
 
0,2350 ha 
Użytek: B 
 
 
0,3307 ha 
Użytek: Bz 
 
 
0,0344 ha 
Użytek: Ba 
 



Dz. nr 96/2 
KW nr 
GL1G/00120614/1 
 
Dz. nr 1163 
KW nr 
GL1G/00130978/3 
 
Obręb  
Przyszówka 
 
Dz. nr 918/11 
KW nr 
GL1G/00074912/2 
 
Dz. nr 286 
KW nr 
GL1G/00022026/5 
 
Obręb  
Stare Gliwice 
 
Dz. nr 1410 
KW nr 
GL1G/000042340/
8 
 
Dz. nr 1171 
 
Dz. nr 1172 
 
Dz. nr 1555 
KW nr 
GL1G/00039510/7 
 
Dz. nr 1307 
KW nr 

 
0,4349 ha 
Użytek: Bz 
 
 
0,0303 ha 
Użytek: B 
 
 
 
 
0,0078 ha 
Użytek: Ba 
 
 
0,0695 ha 
Użytek: B 
 
 
 
 
 
 
0,0447 ha 
Użytek: B 
 
 
0,4427 ha 
Użytek: Bz 
0,0448 ha 
Użytek: Bi 
0,1643 ha 
Użytek: B 
 
 
0,0498 ha 
Użytek: B 



GL1G/00126092/7 
 
Dz. nr 1244/6 
KW nr 
GL1G/00014633/4 
 
Obręb  
Sośnica 
 
Dz. nr 17 
KW nr 
GL1G/00034097/0 
 
 
Dz. nr 186 
KW nr 
GL1G/00039413/7 
 
 
Dz. nr 1172 
KW nr 
GL1G/00034827/0 
 
Obręb  
Sikornik 
 
Dz. nr 58 
KW nr 
GL1G/00036245/7 
 
Dz. nr 629/1 
KW nr 
GL1G/00035642/3 
 
Obręb  
Żerniki Las 
 

 
 
0,0237 ha 
Użytek: Tp 
 
 
 
 
 
0,9352 ha 
Użytek: Bz 
 
 
 
0,0094 ha 
Użytek: Ba 
 
 
 
0,0086 ha 
Użytek: dr 
 
 
 
 
 
0,0452 ha 
Użytek: PsIV 
 
 
0,0935 ha 
Użytek: 
RIVb 
 
 
 
 



Dz. nr 137 
KW nr 
GL1G/00035657/1 
 
Dz. nr 817 
KW nr 
GL1G/00016568/1 
 
Dz. nr 522/3 
KW nr 
GL1G/00034620/8 
 
Obręb  
Zatorze 

0,0308 ha 
Użytek: B 
 
 
 
0,0619 ha 
Użytek: B 
 
 
0,1024 ha 
Użytek: B 
 

UWAGA:  Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach w okresie od dnia 02.04.2024 r. do dnia 23.04. 
2024 r., a także zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 
nieruchomość. 

 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice* 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym* 


	SOD nr UM.698210.2023
	Zarządzenie Nr PM -9546/2024
	Płatne



